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	HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH ZMIESZANE OD LIPCA 2019 DO CZERWCA 2020 ROKU

	MIEJSCOWOŚĆ
	Data odbioru odpadów

	
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec

	Pruszcz ulica: W. Witosa, Akacjowa, Lipowa, Modrzewiowa, Różana, Okrężna, Spacerowa, Słoneczna, Równa, Torowa, Wyzwolenia, Winna, Północna, Jesionowa, Polna, Wesoła, Hallera
	9,23
	6,20
	3,17
	1,15,29
	5,19
	3,17,31
	7,21
	4,18
	3,17,31
	7,21
	5,19
	2,16,30

	HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH SEGREGOWANYCH POPIOŁY OD PAŹDZIERNIKA 2019 DO KWIETNIA 2020 ROKU

	MIEJSCOWOŚĆ
	Data odbioru odpadów

	
	październik
	listopad
	grudzień
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień

	Pruszcz ulica: W. Witosa, Akacjowa, Lipowa, Modrzewiowa, Różana, Okrężna, Spacerowa, Słoneczna, Równa, Torowa, Wyzwolenia, Winna, Północna, Jesionowa, Polna, Wesoła, Hallera
	8,22
	12,26
	10,24
	14,28
	11,25
	10,24
	14,28

	HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH SEGREGOWANYCH WORKI OD LIPCA 2019 DO CZERWCA 2020 ROKU

	MIEJSCOWOŚĆ
	Data odbioru odpadów

	
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec

	Pruszcz ulica: W. Witosa, Akacjowa, Lipowa, Modrzewiowa, Różana, Okrężna, Spacerowa, Słoneczna, Równa, Torowa, Wyzwolenia, Winna, Północna, Jesionowa, Polna, Wesoła, Hallera
	17
	28
	25
	23
	27
	18
	29
	26
	25
	28
	27
	24

	HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH SEGREGOWANYCH ODPADY ZIELONE OD LIPCA DO WRZEŚNIA 2019 ROKU ORAZ OD MAJA DO CZERWCA 2020 ROKU

	MIEJSCOWOŚĆ
	Data odbioru odpadów

	
	lipiec
	sierpień 
	wrzesień 
	maj 
	czerwiec 

	Pruszcz 
	1,15
	12,26
	9,23
	11,25
	8,22


Informujemy, że w przypadku przerwy dłuższej niż 18 dni w wywozie odpadów komunalnych niesegregowanych i popiołów, istnieje możliwość ich odbioru po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym do biura Spółki. 
WSZYSTKIE ODPADY ODBIERANE BĘDĄ OD GODZINY 7.00.
Zbiórka odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w dniach: 11 wrzesień  2019 r. oraz 13 maj 2020 r. 
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